关于变更办公地址和投资者联系方式的公告

证券代码：002198          证券简称：嘉应制药          公告编号：2021-052

广东嘉应制药股份有限公司

关于变更办公地址和投资者联系方式的公告

本公司及全体董事会成员保证本公告内容的真实、准确和完整，不存在

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

广东嘉应制药股份有限公司（简称 “公司”）根据经营发展需要，公司董

事会秘书办公室已于近日搬迁至新办公地址，现将相关变更事项及详细联系方式

公告如下：

变更前：

1、办公地址：深圳市福田区福华三路 3号京地大厦 1508室

2、联系电话：0755-82808010

3、传    真：0755-82808010

4、邮政编码：518000

变更后：

1、办公地址：广东省梅州市梅江区东升工业园区 B区

2、联系电话：0753-2321916

3、传    真：0753-2321916

4、邮政编码：514021

5、工作时间：工作日 9:00-17:00

6、电子邮箱：gdjyzy@163.com

7、官方网站：http://gdjyzy.com.cn/

8、梅州公司总机：0753-6133081

上述变更后的事项自本公告之日起正式启用。敬请投资者留意关注，同时欢

迎广大投资者来电来访。

特此公告。

广东嘉应制药股份有限公司

董事会

2021 年 6 月 25 日

mailto:gdjyzy@163.com
http://gdjyzy.com.cn/